
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.01.201328.01.2013

29.1.2013 23:59:59 - 28.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171888032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova 569 Kabina výtahu uvízla mezi 2 a 3 NP. V kabině výtahu se 
nacházely 2 osoby bez zranění. Hasiči vypnuli přívod 
elektřiny ve strojovně výtahu hlavním vypínačem a 
mechanicky vytáhli kabinu směrem vzhůru do 3 NP. Zde 
osoby bez problému vystoupily. Místo zásahu předali 
správci ubytovny s doporučením servisu a kontroly servisní 
firmou kvůli poruše výtahu.

28.1.2013 11:42:43

Stanice Domažlice(L)

171892032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 5 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.28.1.2013 12:43:39

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

171873032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Randova 34 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.28.1.2013 8:09:00

Stanice Klatovy(L)

171883032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, nám. Míru 62 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.28.1.2013 10:35:40

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Obecní policie

171885032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy IV, Komenského 133 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.28.1.2013 10:49:40

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

171891032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 167/0 DN OA a dodávky, řidiče z vozu vyprostili bez použití 
hydraulického zařízení, poskytli předlékařskou péči a 
předali ZZS. Ta ho odvezla do nemocnice. Vozidla 
nepřekážela silničnímu provozu, z vozidel neunikly žádné 
provozní kapaliny.

28.1.2013 12:37:12

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171911032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 787 Pomoc ZZS se snesením pacienta.29.1.2013 6:18:15

Stanice Horažďovice

Plzeň-městoOkres

171862032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Naftu uniklou z kamionu hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

28.1.2013 0:56:17

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171890032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská 
565/36

Pomoc ZZS s transportem pacientky.28.1.2013 12:20:19

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.1.2013 7:00 1 3Strana /



565/36
Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

171905032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 800/16 Požár v zadní části OA Fabia Combi zlikvidovali hasiči 
pomocí vysokotlaku. Díky svědkovi, který nahlásil událost 
včas, a díky rychlému zásahu hasičů, nedošlo k přenesení 
ohně na vedle zaparkovaná auta. Policie prověřuje, zda 
požár nebyl založen úmyslně. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 20 tisíc korun.

28.1.2013 23:32:39

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

171910032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 2079/41

Odstranění  nebezpečných rampouchů a sněhových 
převisů.

29.1.2013 5:56:09

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

171886032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Luční 219 Tůje začala hořet od horkého popela, který majitelka 
vysypala vedle tůje. Hasiči odvětrali garáž a ořezala 
ohořelou tůji. Majitel uvedl, že mu žádná škoda nevznikla.

28.1.2013 11:15:42

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany Policie ČR

171904032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Hasiči vyprostili osobní auto z hlubokého potoka pomocí 
jeřábu. K úniku provozních kapalin nedošlo. Komunikace 
byla po dobu vyprošťování na cca 30 minut uzavřena. Bez 
zranění.

28.1.2013 20:53:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

171887032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, Míru 64, Základní škola Rokycany - Míru 
64

Odstranění nebezpečných rampouchů a sněhových 
převisů.

28.1.2013 11:21:37

Stanice Rokycany

171893032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Střed, Josefa Knihy Hasiči byli povoláni k otevření uzavřených dveří veřejných 
záchodků. Dveře otevřela Městská policie před příjezdem 
jednotky, uvnitř nalezena osoba nejevící známky života. 
Lékař po pokusu o oživení musel konstatovat smrt.

28.1.2013 14:03:41

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

171895032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov DN osobního auta na boku, bez zranění, bez úniku 
provozních kapalin. Omezen provoz v odstavném pruhu, 
provoz usměrňován pomocí šipky SÚD.

28.1.2013 18:06:00

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171896032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Dopravní nehoda OA, dodávky a NA. NA a dodávka 
popojeli za sjezd do připojovacího pruhu, z těchto vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny a osádka vozidel vyvázla 
bez zranění. OA skončilo u středových svodidel, řidič utrpěl 
lehká zranění, ZZS ho po ošetření ponechala na místě 
události. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. Na místo se dostavila šipka SÚD. 

28.1.2013 19:05:09

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.1.2013 23:59:5928.1.2013 0:00:00

29.01.2013 - 28.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.1.2013 7:00 2 3Strana /



lehká zranění, ZZS ho po ošetření ponechala na místě 
události. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. Na místo se dostavila šipka SÚD. 

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

171864032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Skviřín U dopravní nehody osobního auta, které pouze sjelo mimo 
komunikaci, bez zranění, bez úniku provozních kapalin, 
nebylo potžeba zásahu HZS.

28.1.2013 1:16:38

Bor SMS,©,AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171882032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Mánesova 485 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.28.1.2013 10:34:33

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

2

0

0 0

0

20

50

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.1.2013 23:59:5928.1.2013 0:00:00

29.01.2013 - 28.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:29.1.2013 7:00 3 3Strana /


